8 495 150-14-67
Sky-Group 8 800 500-41-28
ExennesHo ¢ 9:00 mo 18:00

[podeccuonanbHOe CKIafCKoe 060pyfoBaHUE

r.Mocksa, [Tpoektupyemslit mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]I), B HaBUTraTope

«Jloructudeckuit neHtp CraBsHCKUM Mup», kopryc 30

A4 4
IIITa0enep 31eKTpuYecKur camMmoxogHbId TOR 1.5T
5.0 CDDR15-11


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh
https://skyg.ru/upload/pdf/product_32193.pdf
https://skyg.ru/admin/productpdf/?action=print

Konuuectso:

1

XapaKTepucTukun

['py30m0ibeMHOCTE, KT
BricoTa mogreMa, MM
CKOpOCTB ITOTbEMA, MM/C
Papuyc nmosopoTa, MM

Aprukymn: 1291556

1500
5600
0,11/0,15
1575



BricoTa mogxBaTa, MM

IIBuraTens nombEMa, KBT

[BuraTens nepensukenus, KBt

Tun Topmosa

OOG1mas AyIHa, MM

Martepuan xKomnec

LleHTp TAKeCTH, MM

IIvHa BUJI, MM

Pa3mep Bun, MM

[lvpuna BUMI, MM

CKOpOCTh ABUKEHUS, KM/4

Pa3mep nmepepnHux Koiec, MM

Harpy3ka Ha 0Cb, C TPy30M IlepeHss/3amHsIs
Harpyska Ha ocbk, 6e3 rpy3a nepegHsiss/3afHssa

HInprna npoxoma ang nognoros 1000 x 1200 mepexomos, MM
Mlupura npoxofa ang noanoros 800 X 1200 B pnuHy, MM

Pa3Mep 3amacHLIX KOec
AkxymymnsaTop, B/Au

O61ast MmuprHa, MM

IIOpOXKHBIA TPOCBET, MM

Yposens myma, nb

Bec akkymynaropa, Kr

KomnecHas 6a3a

MakcuManbHas BLICOTa, MM

CKOpPOCTh CITyCKa, MM/C
[TepenBuxenue

BricoTa B CITOXKEHHOM IMOI0XKEHUY, MM
MaxcrManbHBIY yTOI KpeHa, %
['ab6apuTH aKKYMYJIATOPa, MM
CKOpOCTB IIepeiBUKEHUS (C Tpy3oM/6e3 rpysa), KM/4
Pa3mep Bemymux Konec, MM

Bbpenp

Popguna GpeHpa

CTpaHa MpOU3BOMCTBA

90

2,2

1,2 (AC)
JIeKTPOMAr HU THBIN
1950
Iommypetan
600

1070 (1150)
60/170/1070
570/625
5.8/6

3250x G370
1280/1070
650/200
2450

2420

3150x G360
24/240

820

31

70

220

1410

6110

0,12
I10/1HOCTBHIO 3JIEKTPUUIECKOe
2410

6/15
625x254x500
5,8/6

080x 084
TOR

Poccus
Kurtan
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CEPBVUCHOE OBCAY>KNBAHNE k'?

NpuobpeTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bceraa
CMO)XXeTe NOAYUYMUTb KavyeCcTBeHHOoe CepBUCHOe
M rapaHTUKUHOEe 06CAYXXUBaHMe B HaWeM
UeHTpe UAU B AHO60M TOUKe CTPaHbl Y HaWMKX
NnpeACTaBUTENEH, a TaKXKe Ato6ble 3an4acTu Co
CKUAKOWU ANS NOCTOSAHHbIX KAUEHTOB.

__J.i. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKIN

Y Hac Bbl MOXXeTe B3ATb B apeHAY AO6YI0
NpeACTaBAEHHVYIO B KaTanore MoAenb TeXHUKMU.
fM6Kana cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHAbI
NO3BOAAT C3KOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTNPABASIEM BO BCE PEMMOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuswuch B SKYG, Bbl nonyumute BO3MOXXHOCTb
AOCTaBKU CKNAACKOW TeXHUKU U 060pYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY Hawen cTpaHbl + rpaMoTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX Heo6X0AUMbIX
CONPOBOAUTENbHbIX AOKYMEHTOB Ha TeXHUKY.

b !;:_U gﬂ, Ba 4k L 952 ,,\g
T . b = ¥ e [U - BE g L @ AN

Sky-Group
Beé ana cxnaga

DECCUOHAALHASI TEXHUKKA AASI CKAAAA Q
HOBASIUB/Y



