

Профессиональное складское оборудование

8 495 150-14-67 8 800 500-41-28

Ежедневно с 9:00 до 18:00

г.Москва, Проектируемый проезд № 134 (43 км. МКАД), в навигаторе

«Логистический центр Славянский Мир», корпус 30

VASB@FXLT.EH



Штабелер электрический самоходный TOR 1.5т 5.6м CDDR15-II



Артикул: 1291556

894 495 руб. количество:

Характеристики

Грузоподъемность, кг	1500
Высота подъема, мм	5600
Скорость подъёма, мм/с	0,11/0,15
Радиус поворота, мм	1575

Высота подхвата, мм	90
Двигатель подъёма, кВт	2,2
Двигатель передвижения, кВт	1,2 (AC)
Гип тормоза	Электромагнитный
Общая длина, мм	1950
Материал колес	Полиуретан
Центр тяжести, мм	600
Цлина вил, мм	1070 (1150)
Размер вил, мм	60/170/1070
Ширина вил, мм	570/625
Скорость движения, км/ч	5.8/6
Размер передних колес, мм	Ø250x Ø70
Нагрузка на ось, с грузом передняя/задняя	1280/1070
Нагрузка на ось, без груза передняя/задняя	650/200
Ширина прохода для поддонов 1000 × 1200 переходов, мм	2450
Ширина прохода для поддонов 800 × 1200 в длину, мм	2420
Размер запасных колес	Ø150x Ø60
Аккумулятор, В/Ач	24/240
Эбщая ширина, мм	820
Дорожный просвет, мм	31
Уровень шума, дБ	70
Вес аккумулятора, кг	220
Колесная база	1410
Максимальная высота, мм	6110
Скорость спуска, мм/с	0,12
Передвижение	Полностью электрическое
Высота в сложенном положении, мм	2410
Максимальный угол крена, %	6/15
	625x254x500
Скорость передвижения (с грузом/без груза), км/ч	5,8/6
Размер ведущих колес, мм	Ø80x Ø84
Бренд	TOR
Родина бренда	Россия
Страна производства	Китай

СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ



Приобретая технику в SKYG, Вы всегда сможете получить качественное сервисное и гарантийное обслуживание в нашем центре или в любой точке страны у наших представителей, а также любые запчасти со СКИДКОЙ ДЛЯ ПОСТОЯННЫХ КЛИЕНТОВ.



<mark>АРЕНДА СКЛАДСКОЙ ТЕХНИКИ</mark>

У нас Вы можете взять в аренду любую представленную в каталоге модель техники. Гибкая система скидок и срока аренды позволят сэкономить значительную сумму.

ОТПРАВЛЯЕМ ВО ВСЕ РЕГИОНЫ РФ



Обратившись в SKYG, Вы получите возможность доставки складской техники и оборудования в любую точку нашей страны + грамотное и быстрое оформление всех необходимых сопроводительных документов на технику.



















- Складская Техника
- Штабелёры
- Тележки
- Погрузчики
- Аренда
- Продажа
- Сервис
- Запчасти

m www.skyg.ru

& 8 (495) 221-11-63

& 8 (800) 500-41-28

info@skyg.ru